
Haus Anna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Prosinec - Březen 16.800,00 CZK *

* Cena za týden, včetně: konečného úklidu, ložní prádlo,

Víkendový pobyt dle domluvy od 7.500,00 CZK

Letní sezona - ceny

Duben - Červen 11.800,00 - CZK *

Červenec - Srpen 16.800, - CZK *

Září - Listopad 13.800, -CZK *

* Cena za týden, včetně: konečného úklidu, ložní prádlo

Víkendový pobyt dle domluvy od 7.000,00 CZK

Období mimo sezónu - ceny

Vánoce 33.800,00 CZK *

Silvester 38.800,00 CZK *

* Cena za týden, včetně: konečného úklidu, ložní prádlo,

Další informace:

Tento objekt je možné okamžitě rezervovat přes cestovní kancelář www.belvilla.de, přes České hory pouze

6 týdnů před požadovaným termínem rezervace.

I přesto nás neváhejte kontaktovat, rádi zodpovíme vaše dotazy.



Příjezd každou sobotu mezi 15-16:00 h, odjezd v sobotu do 10:00 h.

Další termíny / časy dle dohody.

Příplatky (povinné, není součástí ceny výše)

elektřina,

plyn (vytápění a ohřev vody)

domácí zvířata: max. 1, 900,00 CZK / pobyt

V ceně pobytu: dřevo, ručníky, utěrky, ložní prádlo, wifi, konečný úklid

Pobytová taxa: Ne

Vratná kauce: 2.500,- CZK

Rezervace bude okamžitě předána správci objektu k vyřízení.


